



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060793/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Nov 27, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Nov 1, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	May 5, 2020
Created By	RITTMANN_P
Changed On	Nov 23, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710032990083
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU HMNS SALAD MAYO 1X5L BUC CCE

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060793/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Nov 27, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000130849/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 24, 2020

Valid To : Jun 30, 2020

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	Hellmann's Salad. Omáčka Salátová.
English	Hellmann's Salad Light CUC
English_EU	CoM: ES; UK
Estonian	Hellmann's Salad. Salatimajonees
Latvian	Hellmann's Salad. Salātu majonēze
Lithuanian	Hellmann's Salad. Majonezas salotoms
Polish	Hellmann's Salad. Majonez do sałatek
Romanian	Hellmann's Sos de maioneză
Slovak	Hellmann's Salad. Omáčka Šalátová

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Majonez do sałatek

Ingredient List:

Składniki: woda, olej rzepakowy (30%), skrobia modyfikowana kukurydziana, ocet spirytusowy, musztarda (woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, sól, aromaty, przyprawy), cukier, żółtko **JAJA** kurzego (3%) (żółtko **JAJA**¹, sól), sól, aromaty, substancja konserwująca (sorbinian potasu), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), stabilizator (guma ksantanowa), barwniki (karmel amoniakalno-siarczynowy, karoteny). ¹Jaja z chowu ściółkowego. Produkt bezglutenowy. Odpowiedni dla wegetarian.

Allergen\ Diet List:

Zawiera Gorczyca /Produkty z gorczycy i Jaja i ich pochodne.
Odpowiedni dla Lakto-ovo-wegetariańska.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060793/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Nov 27, 2022

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Porcji/dawek/zastosowania	333	Nr	Numer
Pojemność netto	5000	ml	Millilitry
Waga netto	5000	g	Gramów

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy
ALLERGEN LIST	EVU-logo, suitable for vegetarians . Odpowiedni dla wegetarian.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
INGREDIENT LIST	Jaja z chowu ściółkowego
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 ml Energia kJ / kcal Tłuszcz g w tym kwasy tłuszczowe nasycone g Węglowodany g w tym cukry g Białko g Sól g
OTHER	5 L
OTHER	(mktg. text) (FoP) Doskonale wiąże składniki / Binds well ingredients
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed: patrz data na opakowaniu.
STORAGE	Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 1 miesiąca.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [100 ml] [1]	Na 15 g [15 ml] [2] [3]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 15 g [15 ml] [4]
Energia	1330 kJ	199 kJ	2 %
Energia	318 kcal	48 kcal	2 %
Tłuszcz	31 g	4,7 g	7 %
w tym kwasy nasycone	2,5 g	0,4 g	2 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060793/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Nov 27, 2022

w tym jednonienasycone	19 g	2,9 g	
w tym wielonienasycone	8,6 g	1,3 g	
kwasy tłuszczowe Omega 6	5,7 g	0,9 g	
kwasy tłuszczowe Omega 3	2,8 g	0,4 g	
Węglowodany	7,5 g	1,1 g	< 1 %
w tym cukry	3,9 g	0,6 g	< 1 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g	
Białko	0,7 g	< 0,5 g	< 1 %
Sól	0,88 g	0,13 g	2 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 15 g (As Sold)

Statements :

[2] Produktu wprowadzanego do obrotu.

[3] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 15 g (As Sold)

Statements :

[4] *% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000130849/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060793/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Nov 27, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Hellmann's Salad Light CUC